

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

L/N Health and Beauty ApS

Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr. 26 67 52 51

Central Business Registration No. 26 67 52 51

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2024

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 01/05 2024*

Michael Löfvall
Dirigent
Chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 <i>Income statement 1 January - 31 December 2023</i>	11
Balance pr. 31. december 2023 <i>Balance sheet at 31 December 2023</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

L/N Health and Beauty ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26 67 52 51

CVR no.: 26 67 52 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Hjemsted: Aarhus

Domicile: Aarhus

Direktion

Executive board

Michael Löfvall, direktør (CEO)

Revisor

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af beauty- og healthprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.199.019, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.397.972.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Business review

The company's primary activity is to manufacture and sell beauty and health products as well as all activities related thereto.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 1.199.019, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 1.397.972.

The result for the year is satisfactory.

Bruttofortjeneste		1.568.659	1.306.609
<i>Gross profit</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>		0	(4.660)
Resultat før finansielle poster		1.568.659	1.301.949
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		3.996	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		(27.928)	(12.420)
Resultat før skat		1.544.727	1.289.529
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	(345.708)	(281.817)
Årets resultat		1.199.019	1.007.712
<i>Profit/loss for the year</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		1.199.019	1.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		0	7.712
		1.199.019	1.007.712

Balance pr. 31. december 2023*Balance sheet at 31 December 2023*

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		376.962	372.279
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>376.962</u>	<u>372.279</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.299.979</u>	<u>1.283.609</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>1.676.941</u>	<u>1.655.888</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>1.676.941</u>	<u>1.655.888</u>

Balance pr. 31. december 2023*Balance sheet at 31 December 2023*

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		73.953	73.953
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.199.019	1.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		<u>1.397.972</u>	<u>1.198.953</u>
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.764	16.500
<i>Trade payables</i>			
Gæld til kapitalinteressere		1.489	1.489
<i>Payables to participating interests</i>			
Selskabsskat		249.708	178.242
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		8	260.704
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.969</u>	<u>456.935</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>278.969</u>	<u>456.935</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>1.676.941</u>	<u>1.655.888</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity at 1 January 2023</i>	125.000	73.953	1.000.000	1.198.953
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	1.199.019	1.199.019
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	125.000	73.953	1.199.019	1.397.972

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	345.708	286.242
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	(4.425)
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>345.708</u>	<u>281.817</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
		Erhvervede patenter
		<u>Acquired patents</u>
Kostpris 1. januar 2023		104.724
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Kostpris 31. december 2023		104.724
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		104.724
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		104.724
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2023		